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Bardzo prywatnie u prezydenta.
Samorządowcy gościli na Zadnim Groniu
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Na nieoficjalnym spotkaniu zebrali się w poniedziałek wieczorem na zameczku prezydencki
na Zadnim Groniu samorządowcy ze Śląska Cieszyńskiego. Byli burmistrzowie, wójtowie,
przewodniczący rad. Zaprosił ich do siebie prezydent Bronisław Komorowski.

Spotkanie było na tyle prywatne, że jeśli ktoś przyszedł w krawacie, zaraz go zdejmował, bo czuł się
nieswojo – komentuje jeden z samorządowców naszego powiatu. W poniedziałek wieczorem, w rezydencji
prezydenta w Wiśle gościli przedstawiciele gmin powiatu cieszyńskiego. Zaprosił ich Prezydent RP Bronisław
Komorowski. Jak relacjonują obecni, prezydent chciał spotkać się z wójtami i burmistrzami tej ziemi. Jak mówił,
zorganizował takie spotkanie z sąsiadami, nie tylko z przedstawicielami Wisły, ale całego Śląska
Cieszyńskiego – relacjonuje Portalowi OX.pl Włodzimierz Cybulski zastępca burmistrza Strumienia.
 
Po powitaniu przez prezydenta, każdy z samorządowców przedstawiał się i mówił, którą gminę reprezentuje. Były
życzenia od prezydenta i toast. Krótkie przemówienie, orkiestra góralska i kuluarowe rozmowy. Aczkolwiek
w ogóle nie było dyskusji o polityce i problemach gmin, choć niektórzy mieli przygotowane pytania do
prezydenta – zdradza nam jeden z wójtów.
 
Przyjechałem do Wisły ze swoimi ludźmi popracować, bo tu jest dobra atmosfera do pracy i wiążący się z
tą ziemią etos pracy – cytuje nam słowa prezydenta burmistrz Cybulski. W sumie na spotkaniu było około
siedemdziesięciu osób. Sporo, ale na zameczku byli obecni również wszyscy ministrowie z gabinetu
prezydenckiego – dodaje wójt Goleszowa Krzysztof Glajcar.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
W spotkaniu uczestniczyli również parlamentarzyści z naszego regionu, starości oraz europarlamentarzysta – Jan
Olbrycht. Prezydent otrzymał też od Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej prezent, w postaci
haftowanej lalki. Dostał też maskotkę – Ustroniaczka. Przekaże wnukom – miał powiedzieć prezydent.
 
Jan Bacza

/files/edit/File/2013/glajcar_prezydent.mp3

	Bardzo prywatnie u prezydenta. Samorządowcy gościli na Zadnim Groniu

